

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務
履行場所	広島県福山市大門町～尾道市吉和町地内

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23875053020021	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	170 日間 自 令和 5年 9月13日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		8,938,118			
道路附属物点検		式	1		8,938,118			
現地踏査		式	1		1,245,900			
現地踏査		箇所	150	8,306	1,245,900			単 1号
実施計画書作成		式	1		311,300			
実施計画書作成		式	1		311,300			内 1号
道路照明点検		式	1		1,016,262			
道路照明点検 初期点検【逆L型】		基	1	18,447	18,447			単 2号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明点検 定期点検・中間点検 【逆L型】		基	2	18,447	36,894			単 3号
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【逆L型】		基	1	25,155	25,155			単 4号
道路照明点検 初期点検【テーパ ポール型】		基	1	20,124	20,124			単 5号
道路照明点検 定期点検・中間点検 【テーパポール型】		基	15	20,124	301,860			単 6号
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【テーパポール型】		基	1	26,832	26,832			単 7号
道路照明点検 初期点検【Y型】		基	1	18,447	18,447			単 8号
道路照明点検 定期点検・中間点検 【Y型】		基	3	18,447	55,341			単 9号
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【Y型】		基	1	25,155	25,155			単 10号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明点検 初期点検【直線型】		基	1	16,770	16,770			単 11号
道路照明点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	18	16,770	301,860			単 12号
道路照明点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	1	23,478	23,478			単 13号
道路照明点検 初期点検【添架式】		基	1	16,770	16,770			単 14号
道路照明点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	2	16,770	33,540			単 15号
道路照明点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	1	21,801	21,801			単 16号
道路照明点検 初期点検【共架型】		基	1	20,124	20,124			単 17号
道路照明点検 定期点検・中間点検【共架型】		基	1	20,124	20,124			単 18号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明点検 定期点検・詳細点検 【共架型】		基	1	33,540	33,540			単 19号
道路標識点検		式	1		1,549,548			
道路標識点検 初期点検【単柱式】		基	6	11,739	70,434			単 20号
道路標識点検 定期点検・中間点検 【単柱式】		基	12	11,739	140,868			単 21号
道路標識点検 定期点検・詳細点検 【単柱式】		基	1	16,770	16,770			単 22号
道路標識点検 初期点検【複柱式】		基	1	15,093	15,093			単 23号
道路標識点検 定期点検・中間点検 【複柱式】		基	4	15,093	60,372			単 24号
道路標識点検 初期点検・詳細点検 【複柱式】		基	1	21,801	21,801			単 25号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路標識点検 初期点検【逆L型】		基	1	20,124	20,124			単 26号
道路標識点検 定期点検・中間点検【逆L型】		基	3	20,124	60,372			単 27号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		基	1	28,509	28,509			単 28号
道路標識点検 初期点検【F型】		基	1	33,540	33,540			単 29号
道路標識点検 定期点検・中間点検【F型】		基	7	33,540	234,780			単 30号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【F型】		基	1	41,925	41,925			単 31号
道路標識点検 初期点検【T型】		基	1	25,155	25,155			単 32号
道路標識点検 定期点検・中間点検【T型】		基	1	25,155	25,155			単 33号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路標識点検 定期点検・詳細点検【T型】		基	1	33,540	33,540			単 34号
道路標識点検 初期点検【直線型】		基	1	11,739	11,739			単 35号
道路標識点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	1	11,739	11,739			単 36号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	1	16,770	16,770			単 37号
道路標識点検 初期点検【門型】		基	1	50,310	50,310			単 38号
道路標識点検 定期点検・中間点検【門型】		基	1	50,310	50,310			単 39号
道路標識点検 定期点検・詳細点検【門型】		基	1	67,080	67,080			単 40号
道路標識点検 初期点検【添架式】		基	14	18,447	258,258			単 41号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路標識点検 定期点検・中間点検 【添架式】		基	7	18,447	129,129			単 42号
道路標識点検 定期点検・詳細点検 【添架式】		基	5	25,155	125,775			単 43号
道路情報提供（収集）装置点検		式	1		761,358			
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【単柱式】		基	1	18,447	18,447			単 44号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【単柱式】		基	2	18,447	36,894			単 45号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【単柱式】		基	1	25,155	25,155			単 46号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【逆L型】		基	4	33,540	134,160			単 47号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【逆L型】		基	1	33,540	33,540			単 48号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		基	1	41,925	41,925			単 49号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【F型】		基	1	41,925	41,925			単 50号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【F型】		基	2	41,925	83,850			単 51号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【F型】		基	1	50,310	50,310			単 52号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【直線型】		基	1	18,447	18,447			単 53号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	1	18,447	18,447			単 54号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	1	25,155	25,155			単 55号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【門型】		基	1	50,310	50,310			単 56号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【門型】		基	1	50,310	50,310			単 57号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【門型】		基	1	67,080	67,080			単 58号
道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【添架式】		基	1	20,124	20,124			単 59号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	1	20,124	20,124			単 60号
道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	1	25,155	25,155			単 61号
点検記録表作成		式	1		1,606,650			
点検記録表作成 道路照明点検		基	53	10,711	567,683			単 62号
点検記録表作成 道路標識点検		基	74	10,711	792,614			単 63号

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検記録表作成 道路情報提供（収集）装置点検		基	23	10,711	246,353			単 64号
報告書作成		式	1		2,447,100			
報告書作成 道路照明点検		基	53	16,314	864,642			単 65号
報告書作成 道路標識点検		基	74	16,314	1,207,236			単 66号
報告書作成 道路情報提供（収集）装置点検		基	23	16,314	375,222			単 67号
共通		式	1		325,400			
共通（調査・計画業務）		式	1		325,400			
打合せ等		式	1		325,400			

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		325,400			内 2号
直接経費		式	1		739,586			
直接経費		式	1		739,586			
旅費交通費		式	1		138,026			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		138,026			内 3号
電子成果品作成費		式	1		164,000			
電子成果品作成費		式	1		164,000			内 4号
機械経費		式	1		258,160			

# 設計内訳書

業務名	令和5年度福山河川国道管内東部地区附属物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費		式	1		258,160			内 5号
安全費		式	1		179,400			
安全費		式	1		179,400			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		10,003,104			
その他原価		式	1		4,988,404			
一般管理費等		式	1		8,068,492			
業務価格		式	1		23,060,000			
消費税相当額		式	1		2,306,000			



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	実施計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	実施計画作成		式	1		311,300	内 7 号
計						311,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		325,400	内 8 号
計						325,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,263,518	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		138,026	直人費×0.0149
計						138,026	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,263,518	
	電子成果品作成費		式	1		164,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						164,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車（賃料）作業床高8～10m)		台・日	7	36,880	258,160	単 135 号 【昼間】
計						258,160	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員		式	1		179,400	内 9 号
計						179,400	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査		単位	箇所	数量	10	単価	8,306
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	10	8,306	83,060	単 68 号	
計						83,060		
単価						8,306	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	道路照明点検 初期点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 初期点検【逆L型】		基	10	18,447	184,470	単 69 号	
計						184,470		
単価						18,447	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【逆L型】		基	10	18,447	184,470	単 70 号	
計						184,470		
単価						18,447	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		基	10	25,155	251,550	単 71 号	
計						251,550		
単価						25,155	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	道路照明点検 初期点検【テーパーポール型】		単位	基	数量	10	単価	20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 初期点検【テーパーポール型】		基	10	20,124	201,240	単 72 号	
計						201,240		
単価						20,124	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【テーパーポール型】		単位	基	数量	10	単価	20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【テーパーポール型】		基	10	20,124	201,240	単 73 号	
計						201,240		
単価						20,124	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 7 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検 【テーパーポール型】		単位	基	数量	10	単価 26,832
項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【テーパーポール型】		基	10	26,832	268,320	単 74 号
計						268,320	
単価						26,832	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 8 号	道路照明点検 初期点検【Y型】		単位	基	数量	10	単価 18,447
項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
	道路照明点検 初期点検【Y型】		基	10	18,447	184,470	単 75 号
計						184,470	
単価						18,447	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【Y型】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【Y型】		基	10	18,447	184,470	単 76 号	
計						184,470		
単価						18,447	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【Y型】		単位	基	数量	10	単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【Y型】		基	10	25,155	251,550	単 77 号	
計						251,550		
単価						25,155	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	道路照明点検 初期点検【直線型】						10	16,770
項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
	道路照明点検 初期点検【直線型】			基	10	16,770	167,700	単 78 号
計							167,700	
単価							16,770	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【直線型】						10	16,770
項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
	道路照明点検 定期点検・中間点検【直線型】			基	10	16,770	167,700	単 79 号
計							167,700	
単価							16,770	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	23,478
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	10	23,478	234,780	単 80 号	
計						234,780		
単価						23,478	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	道路照明点検 初期点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	16,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 初期点検【添架式】		基	10	16,770	167,700	単 81 号	
計						167,700		
単価						16,770	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	道路照明点検 定期点検・中間点検 【添架式】		単位	基	数量		10	単価	16,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	10	16,770	167,700	単 82 号		
計						167,700			
単価						16,770	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検 【添架式】		単位	基	数量		10	単価	21,801
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	10	21,801	218,010	単 83 号		
計						218,010			
単価						21,801	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	道路照明点検 初期点検【共架型】		単位	基	数量	10	単価	20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 初期点検【共架型】		基	10	20,124	201,240	単 84 号	
計						201,240		
単価						20,124	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	道路照明点検 定期点検・中間点検【共架型】		単位	基	数量	10	単価	20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・中間点検【共架型】		基	10	20,124	201,240	単 85 号	
計						201,240		
単価						20,124	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	道路照明点検 定期点検・詳細点検【共架型】		単位	基	数量		単価	
						10		33,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明点検 定期点検・詳細点検【共架型】		基	10	33,540	335,400	単 86 号	
計						335,400		
単価						33,540	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	道路標識点検 初期点検【单柱式】		単位	基	数量		単価	
						10		11,739
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【单柱式】		基	10	11,739	117,390	単 87 号	
計						117,390		
単価						11,739	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	道路標識点検 定期点検・中間点検 【単柱式】		単位	基	数量		10	単価	11,739
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・中間点検【単柱式】		基	10	11,739	117,390	単 88 号		
計						117,390			
単価						11,739	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検 【単柱式】		単位	基	数量		10	単価	16,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【単柱式】		基	10	16,770	167,700	単 89 号		
計						167,700			
単価						16,770	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	道路標識点検 初期点検【複柱式】		単位	基	数量	10	単価	15,093
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【複柱式】		基	10	15,093	150,930	単 90 号	
計						150,930		
単価						15,093	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【複柱式】		単位	基	数量	10	単価	15,093
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【複柱式】		基	10	15,093	150,930	単 91 号	
計						150,930		
単価						15,093	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	道路標識点検 初期点検・詳細点検【複柱式】		単位	基	数量	10	単価	21,801
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【複柱式】		基	10	21,801	218,010	単 92 号	
計						218,010		
単価						21,801	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	道路標識点検 初期点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価	20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【逆L型】		基	10	20,124	201,240	単 93 号	
計						201,240		
単価						20,124	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 27 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価 20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識点検 定期点検・中間点検【逆L型】		基	10	20,124	201,240	単 94 号
計						201,240	
単価						20,124	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 28 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		単位	基	数量	10	単価 28,509
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		基	10	28,509	285,090	単 95 号
計						285,090	
単価						28,509	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	道路標識点検 初期点検【F型】		単位	基	数量	10	単価	33,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【F型】		基	10	33,540	335,400	単 96 号	
計						335,400		
単価						33,540	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【F型】		単位	基	数量	10	単価	33,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【F型】		基	10	33,540	335,400	単 97 号	
計						335,400		
単価						33,540	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【F型】		単位	基	数量	10	単価	41,925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【F型】		基	10	41,925	419,250	単 98 号	
計						419,250		
単価						41,925	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	道路標識点検 初期点検【T型】		単位	基	数量	10	単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【T型】		基	10	25,155	251,550	単 99 号	
計						251,550		
単価						25,155	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【T型】		単位	基	数量	10	単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【T型】		基	10	25,155	251,550	単 100 号	
計						251,550		
単価						25,155	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【T型】		単位	基	数量	10	単価	33,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【T型】		基	10	33,540	335,400	単 101 号	
計						335,400		
単価						33,540	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	道路標識点検 初期点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	11,739
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【直線型】		基	10	11,739	117,390	単 102 号	
計						117,390		
単価						11,739	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	11,739
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	10	11,739	117,390	単 103 号	
計						117,390		
単価						11,739	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【直線型】		単位	基	数量		1	単価	16,770
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	1	16,770	16,770	単 104 号		
計						16,770			
単価						16,770	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	道路標識点検 初期点検【門型】		単位	基	数量		10	単価	50,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識点検 初期点検【門型】		基	10	50,310	503,100	単 105 号		
計						503,100			
単価						50,310	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	道路標識点検 定期点検・中間点検 【門型】		単位	基	数量		単価	50,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【門型】		基	10	50,310	503,100	単 106 号	
計						503,100		
単価						50,310	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検 【門型】		単位	基	数量		単価	67,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【門型】		基	10	67,080	670,800	単 107 号	
計						670,800		
単価						67,080	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	道路標識点検 初期点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 初期点検【添架式】		基	10	18,447	184,470	単 108 号	
計						184,470		
単価						18,447	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	道路標識点検 定期点検・中間点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	10	18,447	184,470	単 109 号	
計						184,470		
単価						18,447	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	道路標識点検 定期点検・詳細点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	10	25,155	251,550	単 110 号	
計						251,550		
単価						25,155	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	道路情報提供(収集)装置点検 初期点検【単柱式】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置点検 初期点検【単柱式】		基	10	18,447	184,470	単 111 号	
計						184,470		
単価						18,447	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・中間点検【单柱式】		単位	基	数量		単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・中間点検【单柱式】		基	10	18,447	184,470	単 112 号	
計						184,470		
単価						18,447	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・詳細点検【单柱式】		単位	基	数量		単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・詳細点検【单柱式】		基	10	25,155	251,550	単 113 号	
計						251,550		
単価						25,155	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【逆L型】		単位	基	数量		10	単価	33,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【逆L型】		基	10	33,540	335,400	単 114 号		
計						335,400			
単価						33,540	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【逆L型】		単位	基	数量		10	単価	33,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【逆L型】		基	10	33,540	335,400	単 115 号		
計						335,400			
単価						33,540	円/基		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		単位	基	数量		単価	
					10			41,925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【逆L型】		基	10	41,925	419,250	単 116 号	
計						419,250		
単価						41,925	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【F型】		単位	基	数量		単価	
					10			41,925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【F型】		基	10	41,925	419,250	単 117 号	
計						419,250		
単価						41,925	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・中間点検【F型】		単位	基	数量	10	単価	41,925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・中間点検【F型】		基	10	41,925	419,250	単 118 号	
計						419,250		
単価						41,925	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・詳細点検【F型】		単位	基	数量	10	単価	50,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・詳細点検【F型】		基	10	50,310	503,100	単 119 号	
計						503,100		
単価						50,310	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【直線型】		基	10	18,447	184,470	単 120 号	
計						184,470		
単価						18,447	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	18,447
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【直線型】		基	10	18,447	184,470	単 121 号	
計						184,470		
単価						18,447	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・詳細点検【直線型】		単位	基	数量	10	単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置点検 定期点検・詳細点検【直線型】		基	10	25,155	251,550	単 122 号	
計						251,550		
単価						25,155	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	道路情報提供(収集)装置点検 初期点検【門型】		単位	基	数量	10	単価	50,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供(収集)装置点検 初期点検【門型】		基	10	50,310	503,100	単 123 号	
計						503,100		
単価						50,310	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【門型】		単位	基	数量		単価	
						10		50,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【門型】		基	10	50,310	503,100	単 124 号	
計						503,100		
単価						50,310	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【門型】		単位	基	数量		単価	
						10		67,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【門型】		基	10	67,080	670,800	単 125 号	
計						670,800		
単価						67,080	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 初期点検【添架式】		基	10	20,124	201,240	単 126 号	
計						201,240		
単価						20,124	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	20,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・中間点検【添架式】		基	10	20,124	201,240	単 127 号	
計						201,240		
単価						20,124	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【添架式】		単位	基	数量	10	単価	25,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供（収集）装置点検 定期点検・詳細点検【添架式】		基	10	25,155	251,550	単 128 号	
計						251,550		
単価						25,155	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	点検記録表作成 道路照明点検		単位	基	数量	10	単価	10,711
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 道路照明点検		基	10	10,711	107,110	単 129 号	
計						107,110		
単価						10,711	円／基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	点検記録表作成 道路標識点検		単位	基	数量	10	単価	10,711
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 道路標識点検		基	10	10,711	107,110	単 130 号	
計						107,110		
単価						10,711	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	点検記録表作成 道路情報提供（収集）装置点検		単位	基	数量	10	単価	10,711
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 道路情報提供（収集）装置点検		基	10	10,711	107,110	単 131 号	
計						107,110		
単価						10,711	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	報告書作成 道路照明点検		単位	基	数量	10	単価	16,314
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 道路照明点検		基	10	16,314	163,140	単 132 号	
計						163,140		
単価						16,314	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	報告書作成 道路標識点検		単位	基	数量	10	単価	16,314
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 道路標識点検		基	10	16,314	163,140	単 133 号	
計						163,140		
単価						16,314	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 67 号	報告書作成 道路情報提供 (収集) 装置点検		単位	基	数量	10	16,314
	報告書作成 道路情報提供 (収集) 装置点検		基	10	16,314	163,140	単 134 号
計						163,140	
単価						16,314	円/基